
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2014 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 czerwca 2014 r. 
w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) jednostki współzależne: 

a) Spółka Wodno-Ściekowa Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański, 

b) Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-LUBUSKIE TRÓJMIASTO” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.”;. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sporządzania bilansu 
skonsolidowanego za 2022 rok. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56ABFA1C-C0AD-414F-BDDC-84973D07BF7E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 2



	§ 2


		2023-06-16T11:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




